



FICHE TECHNIQUE KALIOS

Dénomination exacte du produit :

Pain pita (x4)

Photographie du produit :



• Origine (si matière première fraîche non transformée): Grèce

• Poids unitaire net: 0.42 kg
• Poids unitaire brut: 0.43 kg
• Tolérance: 3%
• Emballage unitaire ou vrac: unitaire

• Nombre d'unités par carton: 18
• Nombre de cartons par couche: 4
• Nombre de cartons par palette: 28
• Poids brut par carton: 8.105 kg
• Type de palette (taille, perdue ou euro): EURO
• Poids brut par palette: 349.2 kg

• Délai de livraison:

PARIS: A - B - C - D - E - F - G

PROVINCE: A - B - C - D - E - F - G

• Durée de vie totale du produit: 75 jours
• Durée de vie du produit préconisée après déconditionnement, décongélation, etc.: 4J
• Localisation de la DLC / DLUO: sur le sachet
• Produit emballé sous vide ou sous atmosphère modifiée: oui
• Conditions de conservation: A conserver dans endroit frais et sec. Une fois ouvert, conserver au réfrigérateur et consommer sous 4 jours.

LISTE EXHAUSTIVE DES INGRÉDIENTS (y compris additifs et auxiliaires)	POIDS (g)	%	TOLÉRANCE
Farine de blé		60.0%	3%
Eau		28.0%	3%
Levain de blé		3.0%	3%
Levure		2.8%	3%
Sucre		1.8%	3%
Huile de colza		1.4%	3%
Vinaigre de raisin		1.3%	3%
Sel		0.9%	3%
Farine de seigle fermentée		0.3%	3%
Conservateur : propionate de calcium		0.01%	3%
Conservateur : acide sorbique		0.01%	3%
TOTAL	420	100%	

- Forme et signification du n° de lot: DLC: DD/MM/YYYY
- Noter la présence d'ingrédients ionisés: x

Critères organoleptiques :

Aspect/consistance: Pita ovale d'environ 15cm de diamètre

Odeur: pain

Goût : pita

Critères nutritionnels pour 100g / ml:

- Valeur énergétique: 1132kJ / 262kcal
- Matières grasses: 2,4g
- Glucides: 50,3g
- dont acides gras saturés: 0,72g
- dont sucres: 5,8g
- Fibres : 2,8g
- Protéines: 9,7g
- Sel: 0,9g

OGM : X

ALLERGÈNES	PRÉSENCE DANS LA RECETTE	TRACES POSSIBLE	ABSENCE D'ALLERGÈNES
Céréales contenant du gluten et produits à base de ces céréales	X		
Crustacés et produits à base de crustacés			X
Œufs et produits à base d'œufs		X	
Poissons et produits à base de poissons			X
Arachides et produits à base d'arachides			X
Soja et produits à base de soja		X	
Fruits à coque et produits à base de ces fruits		X	
Laits et produits laitiers (lactose)		X	
Céleri et produits à base de céleri			X
Moutarde et produits à base de moutarde		X	
Graines de sésame et produits à base de graine de sésame		X	
Lupin et produits à base de lupin		X	
Anhydrides sulfureux et sulfites (>à 10mg/kg ou 10mg/L SO ₂)			X
Mollusque et produits à base de mollusques			X